<DISTINCTIO XVI>

3 nos] uos F 4 licet] liceat A 5 lxxxvii.] xxxvii. Lr et om. A 6 Liceat] Licet A

<DISTINCTIO XVII>

2 nisi nullum] nec ullum Rc R numquam om. Rc 4 xxvi.] xvi. La Rc Potest] Post A La 6 soli om. F concessa- soli om. R 7 studiosius] studio suo A plura] plurima Lr Lp 8 causatio] que idem etiam est quam depositio add. A^{Pc} c. ii. conciliorum - xvii. om. P 10 Quamuis] et add. A 11 restitutio] constitutio Lr Lp^{ac} vi.] Mutationes add. La 11-12 Ad sedem om. R

¹⁶⁸C.17 q.4 c.29 ¹⁶⁹C.12 q.2 c.17 ¹⁷⁰D.21 c.4 ¹⁷¹D.54 c.2 ¹⁷²D.87 c.9 ¹⁷³C.11 q.3 c.20 ¹⁷⁴C.12 q.2 c.24 ¹⁷⁵C.11 q.3 c.26 ¹⁷⁶C.8 q.1 c.15 ¹⁷⁷Cf. SL D.17 c.2, Hinc- sacerdotes ¹⁷⁸C.27 q.1 c.40 ¹⁷⁹C.16 q.3 p.c.15 ¹⁸⁰C.1 q.1 c.25 ¹⁸¹C.1 q.1 c.28 ¹⁸²C.16 q.3 c.10 ¹⁸³Cf. SL D.17 c.3 v. *Huic- negotii* ¹⁸⁴Reuera tantum xiv sunt. ¹⁸⁵D.12 c.2 ¹⁸⁶D.17 c.2 ¹⁸⁷C.1 q.7 c.4 ¹⁸⁸C.3 q.6 c.7 ¹⁸⁹C.2 q.6 c.5 ¹⁹⁰C.2 q.6 c.10

sedem¹⁹¹. Hoc enim uidetur speciale esse, ut quotiescumque aliquis uoluerit appellare, ad sedem Romanam appellet. Abrenuntiatio episcopatus ut C.vii. q.i. Denique¹⁹²; mutatio episcoporum ut C.vii. q.i. Mutationes¹⁹³; mutatio sedium ut C.vii. q.i. Temporis¹⁹⁴; episcopatum diuisio et eorundem unio ut C.xvi. q.i. Et temporis qualitas¹⁹⁵ et c. Postquam hostilis¹⁹⁶; enormitas criminis ut C.xii. q.iii. De uiro¹⁹⁷ et C.xvii. q.iiii. Si quis suadente¹⁹⁸; exemptio episcopi a iurisdictione archiepiscopi ut C.xvi. q.i. Frater noster¹⁹⁹; questio fidei, ut C.xxiii. q.i. Quociens²⁰⁰; dispensationis indulgentia, ut C.xxxv. q.ix. c.i.²⁰¹; difficultas negotii ut infra C.xvi. q.i. Frater noster²⁰².

4. *Nec licuit* etc. usque *particularem sinodum*. Vocat congregationem hereticorum qui partes sibi faciebant recedentes ab unitate ecclesie occasione eorum que in sinodo male uidebantur eis esse statuta. *Per seculares opprimi potestates*. Hinc collige laicum non posse punire clericum nisi prius fuerit suspensus, deinde depositus, postea excommunicatus ut infra C.xvi. q.i. Quidam²⁰³, C. xvi. q.i. Probinum²⁰⁴, C.xi. q.i. Petimus²⁰⁵, C.xxiii. q.v. Principes²⁰⁶, C.xxiii. q.v. De Liguribus²⁰⁷, C.xxiii. q.v. Incestuosi²⁰⁸, C.i. q. ult. c. ult.²⁰⁹, Bur. l. ii. Si quis presbiter²¹⁰.

6 (p.c.§ 3)-7 *Illud* etc. usque *secundum ordinationis sue tempus*. Hinc collige quod qui prius ordinatur in ecclesia, uicinius debet assidere episcopo et posterius in processione ire, ut arg. Bur. l. i. Item placuit²¹¹, Bur. l. i. Valentinus episcopus²¹², d.lxxxiii. Episcoporum²¹³.

12 sedem] Romanam F Hoc enim] Quod R uidetur] ad Romanam sedem *add.* R
 13 appellare ad *om.* Ba A La Rc R P appellet *om.* P episcopatum- 16 temporis *om.*
 La 17 iii.] ii. A La Rc 19 ix.] viii. La 21 Vocat] sic *praem.* Ba^{Pc}] Particulare
 sinodum *praem.* A 22 partes *om.* Lr Lp^{ac} recedentes *om.* P 23 que] qui Lr
 in *om.* Lr uidebantur eis] est Lr sunt Lp^{ac} esse *om.* Lr Lp A 24 fuerit *om.*
 P 26 Probinum] Prouenit Lr Lp 27 xxiii.] xxiii. A Rc 29 *ordinationis*] *ordinis* A
tempus] *temporis* Lr 30 qui] nisi Lr Lp^{ac} et *om.* A 31 arg.] infra Lr Lp Ba]
praem. A 32 d.-Episcoporum *om.* La lxxxiii.] lxxxiii R